
POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1

2

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti
11/P (Promo mini 65)

CLASSIFICA GENERALE
TROFEO SICILIA ENDURO 2014

Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1
2

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Totale
Punti

1 814 Pellegrino Andrea Team Leonardi 1 31 31
2 815 Librizzi Giuseppe M. Team Leonardi 2 26 26

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

10/P (Promo mini 85)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

9/P (50 cc Codice)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti



POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Totale
Punti

1 806 Caccamo Carmelo Modica Enduro Racing 1 31 31
2 305 Spadaro Giuseppe M.C. Ragusa Off Road 2 26 26
3 807 Palascino Dario M.C. FuoriGiri 3 23 23
4 801 Cilia Mauro M.C. Ragusa Off Road 4 21 21
5 808 Sardo Giovanni F. M.C. FuoriGiri 5 19 19
6 757 Volpes Fabrizio Team Leonardi 6 17 17
7 802 Cortese Alessandro ASD M.C. FuoriGiri 7 15 15
8 804 Salvo Antonio Team Leonardi 8 14 14
9 803 Turco Fabrizio A. ASD M.C. FuoriGiri 9 13 13

10
11
12

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti
8/P (Veteran Over 44 Open)

Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Totale
Punti

1 805 Giannone Michele M.C. Sporting Race 1 31 31
2 796 Nicoletti Simone M.C. FuoriGiri 2 26 26
3 54 Fiscella Vincenzo ASD Valdemone Enduro Team 3 23 23
4 790 Fiscella Franceso ASD Valdemone Enduro Team 4 21 21
5 797 Azzaro Daniele M.C. Sporting Race 5 19 19
6 53 Amandorla Giuseppe Team Leonardi 6 17 17
7 0
8 0

Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti
7/P (125 cc Under 23)



POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Totale
Punti

1 710 Vernuccio Maurilio Modica Enduro Racing 1 31 31
2 723 Agosta Vincenzo Modica Enduro Racing 2 26 26
3 775 Cirino Marco ASD Valdemone Enduro Team 3 23 23
4 788 Tranchita Luca A. Team Leonardi 4 21 21
5 789 Giordano Domenico Team Vernagallo 5 19 19
6 209 Lo Giudice Rosario Team Leonardi 6 17 17
7 787 Vitali Tullio Cristian M.C. Sporting Race 7 15 15
8 163 D'Aleo Vincenzo Team Vernagallo 8 14 14
9 731 Maltese Daniele Modica Enduro Racing 9 13 13

10 791 La Cognata Giacomo Team Leonardi 10 12 12
11 208 Manitta Gianluca Team Leonardi 11 11 11
12 785 Rangorra Bruno Team Leonardi R 1 1
13 0
14 0

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti
6/P (Oltre 250 4T - 2T compresi)

Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

14 0

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Totale
Punti

1 105 Carbone Marco M.C. Ragusa Off Road 1 31 31
2 740 Puccia Antonio Modica Enduro Racing 2 26 26
3 780 Riggi Pasquale M.C. FuoriGiri 3 23 23
4 716 Antoci Marco M.C. Ragusa Off Road 4 21 21
5 779 Gambino Rocco Team Vernagallo 5 19 19
6 733 Grassi Alberto Team Vernagallo 6 17 17
7 778 Caravello Fabrizio Team Vernagallo 7 15 15
8 774 Orestano Fausto Team Vernagallo 8 14 14
9 777 Orestano Francesco Team Vernagallo 9 13 13

10 772 Caravello Gerardo Team Vernagallo R 1 1
11 0
12 0

5/P (Fino 250 4T)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti



POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1 754 Giannone Roberto M.C. Sporting Race 1 31 31
2 251 Monasteri David M.C. Sporting Race 2 26 26
3 748 Ramirez Gabriele Team Leonardi 3 23 23
4 749 La Terra Salvatore M.C. Ragusa Off Road 4 21 21
5 0

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1 758 Bruno Raffaele Modica Enduro Racing 1 31 31
2 755 Tumminelli Michele M.C. FuoriGiri 2 26 26

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

V/1 (4/S Veteran Over 44 fino 250 4T)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

V/2 (4/S Veteran Over 44 oltre 250 4T)

3 753 Lo Piccolo Fulvio Team Vernagallo 3 23 23
4 756 Belfiore Salvatore M.C. Centauro Siracusa 4 21 21
5 763 Asarisi salvatore M.C. FuoriGiri 5 19 19
6 303 Belli Amedeo Team Vernagallo 6 17 17
7 761 Riva Salvatore M.C. Sporting Race 7 15 15
8 287 Inzerillo Emanuele Team Vernagallo 8 14 14
9 762 Dolce Cristiano Team Vernagallo 9 12 12

10 0

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1 352 Cocina Ettore M.C. Sporting Race 1 31 31
2 401 Costantino Giuseppe Team Vernagallo 3 23 23
3 767 Orestano Luigi Team Vernagallo 6 17 17
4 0

0

SV (4/S Veteran Over 51 Open)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

5 0



POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Totale
1 747 Maltese Vincenzo Modica Enduro Racing 1 31 31
2 363 Nieli Pietro Team Leonardi 3 23 23
3 715 Di Martino Andrea Team Vernagallo 2 26 26
4 0
5 0

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Totale
1 732 Morana Giuseppe Modica Enduro Racing 1 31 31
2 281 Nicolosi Marcello Team Vernagallo 2 26 26
3 776 Garretto Vincenzo M.C. Ragusa Off Road 3 23 23
4 164 Mamazza Giuseppe Team Leonardi 4 21 21
5 735 Occhipinti Maurizio Team Leonardi 5 19 19

3/S (Oltre 250 4T - 2T compresi)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

E/V (4/S Elite Veteran Open)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

5 735 Occhipinti Maurizio Team Leonardi 5 19 19
6 729 Puglisi Giorgio Modica Enduro Racing 6 17 17
7 737 Bivona Giuseppe Team Vernagallo 7 15 15
8 736 Fazzese Dario Team Vernagallo 8 14 14
9 203 Fiscella Michele ASD Valdemone Enduro Team 9 13 13

10 739 Maltese Nicola Modica Enduro Racing 10 12 12
0

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1 77 Zapparata Gaetano M.C. Ragusa Off Road 1 31 31
2 107 Puleo Federico Team Vernagallo 2 26 26
3 20 Riccobono Giorgio Team Vernagallo 3 23 23
4 81 Smerlo Gianluca Team Leonardi 4 21 21
5 720 Balsano Alessandro Team Vernagallo 5 19 19
6 724 Battaglia Cosimo M.C. Ragusa Off Road 6 17 17
7 734 Migliore Alessandro Modica Enduro Racing 7 14 14

2/S (Fino 250 4T)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

7 734 Migliore Alessandro Modica Enduro Racing 7 14 14
8 0



POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1 1 Cutuli Davide Team Leonardi 1 31 31
2 7 Ricchiari Domenico Team Leonardi 2 26 26
3 2 Talamo Alessandro Team Leonardi 3 23 23
4 19 Di Pace Gaetano Team Leonardi 4 21 21
5 12 Antoci Massimo M.C. Ragusa Off Road 5 19 19

6 22 Magro Eugenio Team Leonardi 6 17 17
7 708 Fargione Gaetano ASD M. C. Scicli 7 15 15
8 709 Sardo Salvatore M.C. FuoriGiri 8 14 14
9 711 Assenza Graziano Modica Enduro Racing R 1 1

10 707 Civello Damiano M.C. Ragusa Off Road R 1 1

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti
E/2 (oltre 250 4T - 2T compresi)

Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

POS. N° Pilota Moto Club Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1 3 Giammona Salvatore Team Vernagallo 1 31 31
2 5 Arcuri Antonino Team Leonardi 2 26 26
3 4 Coniglio Ivan Team Leonardi 4 21 21
4 0
5 0

E/1 (fino 250 4T)
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti



POS. Squadra Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti Pos. Punti
Totale
Punti

1 Modica Enduro Racing 1 90 90
2 Sporting Race 2 90 90
3 Ragusa Off Road 3 85 85
4 Vernagallo Racing A 4 77 77
5 Team Leonardi A 5 77 77
6 Team Leonardi B 6 70 70
7 Vernagallo Racing B 7 69 69
8 M.C. FuoriGiri 8 65 65

l

Assoluta Generale Squadre
Caltagirone
23/03/2014

Bonus 1 punto

Aidone
27/04/2014

Bonus 2 punti

Nicosia
01/06/2014

bonus 3 punti

Palermo
15/06/2014

bonus 4 punti

Caltanissetta
12/10/2014

bonus 5 punti

i i i i i i

Classsifica Assoluta
Caltagirone
23/03/2014

Aidone
27/04/2014

Nicosia
01/06/2014

Palermo
15/06/2014

Caltanissetta
12/10/2014

Ragusa
02/11/2014

Ragusa
02/11/2014

bonus 7 punti

POS. N° Pilota Moto Club Totale
1 1 Cutuli Davide Team Leonardi 1 1

23 7 Ricchiari Domenico Team Leonardi 2 2
24 2 Talamo Alessandro Team Vernagallo 3 3
25 19 Di Pace Gaetano Team Leonardi 4 4
26 3 Giammona Salvatore Team Vernagallo 5 5
27 5 Arcuri Antonio Team Leonardi 6 6
28 4 Coniglio Ivan Team Leonardi 7 7
29 12 Antoci Massimo M.C. Ragusa Off Road 8 8
38 22 Magro Eugenio Team Leonardi 9 9
39 77 Zapparata Gaetano M.C. Ragusa Off Road 10 10
40 805 Giannone Michele M.C. Sporting Race 11 11
41 732 Morana Giuseppe Modica Enduro Racing 12 12
42 710 Vernuccio Maurilio Modica Enduro Racing 13 13
43 107 Puleo Federico Team Vernagallo 14 14
44 708 Fargione Gaetano Modica Enduro Racing 15 15
45 20 Riccobono Giorgio Tean Vernagallo 16 16
46 709 Sardo Salvatore M.C. FuoriGiri 17 17
47 81 Smerlo Gianluca Team Leonardi 18 18

Pos. = Punti Pos. = Punti Pos. = Punti Pos. = Punti Pos. = Punti Pos. = Punti

48 105 Carbone Marco M.C. Ragusa Off Road 19 19
49 281 Nicolosi Marcello Team Vernagallo 20 20



57 747 Maltese Vincenzo Modica Enduro Racing 21 21
58 723 Agosta Vincenzo Modica Enduro Racing 22 22
59 758 Bruno Raffaele Modica Enduro Racing 23 23
60 776 Garretto Vittorio M. C. Ragusa Off Road 24 24
61 720 Balsano Alessandro Team Vernagallo 25 25
62 740 Puccia Antonio Modica Enduro Racing 26 26
63 164 Mamazza Giuseppe Team Leonardi 27 27
64 363 Nieli Pietro Team Leonardi 28 28
65 780 Riggi Pasquale M.C. FuoriGiri 29 29
66 715 Di Martino Andrea Team Vernagallo 30 30
67 735 Occhipinti Maurizio Team Leonardi 31 31
68 724 Battaglia Cosimo M.C. Ragusa Off Road 32 32
69 755 Tumminelli Michele M.C. FuoriGiri 33 33
70 775 Cirino Marco ASD Valdemone Enduro Team 34 34
71 754 Giannone Roberto M.C. Sporting Race 35 35
72 734 Migliore Alessandro Modica Enduro Racing 36 36
73 753 Lo Piccolo Fulvio Team Vernagallo 37 37
74 756 Belfiore Salvatore Centauro Siracusa 38 38
75 729 Puglisi Giorgio Modica Enduro Racing 39 39
76 806 Caccamo Carmelo Modica Enduro Racing 40 40
77 251 Monasteri David M.C. Sporting Race 41 41
78 737 Bivona Giuseppe Team Vernagallo 42 42
79 736 Fazzase Dario Team Vernagallo 43 43
80 788 Tranchita Luca A. Team Leonardi 44 44
81 305 Spadaro Giuseppe M.C. Ragusa Off Road 45 45
82 763 Asarisi Salvatore M.C. Fuorigiri 46 46
83 789 Giordano Domenico Team Vernagallo 47 47
84 807 Palascino Dario M.C. FuoriGiri 48 48
85 801 Cilia Mauro M.C. Ragusa Off Road 49 49
86 808 Sardo Giovanni F. M.C. FuoriGiri 50 50
87 303 Belli Amedeo Team Vernagallo 51 51
88 748 Ramirez Gabriele Team Vernagallo 52 52
89 716 Antoci Marco M.C. Ragusa Off Road 53 53
90 203 Fiscella Michele ASD Valdemone Enduro Team 54 54
91 749 La Terra Salvatore M.C. Ragusa Off Road 55 55
92 352 Cocina Ettore M.C. Sporting Race 56 56
93 796 Nicoletti Simone M.C. FuoriGiri 57 57
94 401 Costantino Giuseppe Team Vernagallo 58 58
95 209 Lo Giudice Rosario Team Leonardi 59 59
96 757 Volpes Fabrizio Team Leonardi 60 60



97 761 Riva Salvatore M.C. Sporting Race 61 61
98 54 Fiscella Vincenzo ASD Valdemone Enduro Team 62 62
99 739 Maltese Nicola Modica Enduro Racing 63 63

100 767 Orestano Luigi Team Vernagallo 64 64
101 802 Cortese Alessandro M.C. FuoriGiri 65 65
102 787 Vitali Tullio Cristian M.C. Sporting Race 66 66
103 790 Fiscella Francesco ASD Valdemone Enduro Team 67 67
104 779 Gambino Rocco Team Vernagallo 68 68
105 163 D'Aleo Vincenzo Team Leonardi 69 69
106 797 Azzaro Daniele M.C. Sporting Race 70 70
107 733 Grassi Alberto Team Vernagallo 71 71
108 804 Salvo Antonio Team Vernagallo 72 72
109 778 Caravello Fabrizio Team Vernagallo 73 73
110 53 Amandorla Giuseppe Team Leonardi 74 74
111 287 Inzerillo Emanuele Team Vernagallo 75 75
112 731 Maltese Daniele Modica Enduro Racing 76 76
113 791 La Cognata Giacomo Team Leonardi 77 77
114 803 Turco Fabrizio A. M.C. FuoriGiri 78 78
115 208 Manitta Gianluca Team Leonardi 79 79
116 774 Orestano Fausto Team Vernagallo 80 80
117 777 Orestano Francesco Team Vernagallo 81 81
118 711 Assenza Graziano Modica Enduro Racing 82 82
119 785 Tangorra Bruno Team Leonardi 83 83
120 707 Civello Damiano M.C. Ragusa Off Road 84 84
121 762 Dolce Cristiano Team Vernagallo 85 85
122 772 Caravello Gerardo Team Vernagallo 86 86

POS. N° Pilota Moto Club
Totale
Punti

1 805 Giannone Michele M.C. Sporting Race 1 1
2 710 Vernuccio Maurilio Modica Enduro Racing 2 2
3 105 Carbone Marco M.C. Ragusa Off Road 3 3
4 723 Agosta Vincenzo Modica Enduro Racing 4 4

Pos. = PuntiPos. = PuntiPos. = PuntiPos. = PuntiPos. = PuntiPos. = Punti

Assoluta Promozionale
Caltagirone
23/03/2014

Aidone
27/04/2014

Nicosia
01/06/2014

Palermo
15/06/2014

Caltanissetta
12/10/2014

Ragusa
02/11/2014

5 740 Puccia Antonio Modica Enduro Racing 5 5
6 780 Riggi Pasquale M.C. FuoriGiri 6 6



7 775 Cirino Marco ASD Valdemone Enduro Team 7 7
8 806 Caccamo Carmelo Modica Enduro Racing 8 8
9 788 Tranchita Luca A. Team Leonardi 9 9

10 305 Spadaro Giuseppe M.C. Ragusa Off Road 10 10
11 789 Giordano Domenico Team Vernagallo 11 11
12 807 Palascino Dario M.C. FuoriGiri 12 12
13 801 Cilia Mauro M.C. Ragusa Off Road 13 13
14 808 Sardo Giovanni F. M.C. FuoriGiri 14 14
15 716 Antoci Marco M.C. Ragusa Off Road 15 15
16 796 Nicoletti Simone M.C. FuoriGiri 16 16
17 209 Lo Giudice Rosario Team Leonardi 17 17
18 757 Volpes Fabrizio Team Leonardi 18 18
19 54 Fiscella Vincenzo ASD Valdemone Enduro Team 19 19
20 802 Cortese Alessandro M.C. FuoriGiri 20 20
21 787 Vitali Tullio Cristian M.C. Sporting Race 21 21
22 790 Fiscella Francesco ASD Valdemone Enduro Team 22 22
23 779 Gambino Rocco Team Vernagallo 23 23
24 163 D'Aleo Vincenzo Team Leonardi 24 24
25 797 Azzaro Daniele M.C. Sporting Race 25 25
26 733 Grassi Alberto Team Vernagallo 26 26
27 804 Salvo Antonio Team Vernagallo 27 27
28 778 Caravello Fabrizio Team Vernagallo 28 28
29 53 Amandorla Giuseppe Team Leonardi 29 29
30 731 Maltese Daniele Modica Enduro Racing 30 30
31 791 La Cognata Giacomo Team Leonardi 31 31
32 803 Turco Fabrizio A. M.C. FuoriGiri 32 32
33 208 Manitta Gianluca Team Leonardi 33 33
34 774 Orestano Fausto Team Vernagallo 34 34
35 777 Orestano Francesco Team Vernagallo 35 35
36 785 Tangorra Bruno Team Leonardi 36 36
37 772 Caravello Gerardo Team Vernagallo 37 37


